平成18年５月吉日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会　会員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　　平田　　武

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　島村益彬

　　　　　　2006年度　鉄鋼機械工業部会　関東地区大会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2006年度　鉄鋼機械工業部会　関東地区大会を下記の通り開催致します。今回の視察は、ANA羽田機体工場とJR東日本総合車両センター（大井工場）の見学となっております。皆様お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１、日　時　　　　　平成18年７月21日（金）12：30（時間厳守）
　　　　　　　　　　集合場所　羽田空港第一（JAL）旅客ターミナルB1F集合場所（月の塔）前

　　　　　　　　　　　　http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp/map/img/1st_map.pdf
２、視察先　　　　　ANA羽田機体工場　13：00～14：30
                    http://www.ana.co.jp/cp/kengaku/index.html
　　　　　　　　　　JR東日本　東京総合車両センター　15：00～16：30
３、地区大会会場　　新橋亭（しんきょうてい）新館

　　　　　　　　　　〒105-0004 東京都港区新橋2-4-2
TEL 03-3580-2211　　http://r.gnavi.co.jp/g074100/map1.htm
４、スケジュール　 11：00　　　　常任委員会（昼食を交え）
　　　　　　　　　　　　　　　　　12：30　　　　羽田空港第一旅客ターミナル　B1F　月の塔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　タクシー分乗にてANA羽田機体工場へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　13：00　　　　機体工場見学
　　　　　　　　　　　　　　　　　14：30　　　　機体工場出発　電車にて大井駅へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　15：15頃　　JR東日本　総合車両センター見学

　　　　　　　　　　　　　　　　　16：45頃　 総合車両センター出発
　　　　　　　　　　　　　　　　　17：15　　　　関東地区大会・懇親会
　　　　　　　　　　　　　　　　　19：30　　　　関東地区大会終了

　　　　　　　　　　　　　　　　　20：00　　　　2次会
　　　　　　　　　　　　　　　　　2１：30　　　　終了
５、関東地区大会・懇親会費　　　　　8,000円（予定）
　　　　　　　　　二次会費は別途現地にて実費徴収させて頂きます。